Lovibond
®
 PFXi 系列操作使用说明书 1.3 版
第 1 页 共 59 页
Lovibond®
PFXi-系列
操作使用说明书
合测实业（上海）有限公司 021-67677060

W600/B 系列
保险硼硅酸盐玻璃
光程长度 订货号 型号 订货号 型号
2.5 mm 60 59 40 W600/OG/2.5
5 mm 60 59 50 W600/OG/5
10 mm 60 59 60 W600/OG/10 65 59 60 W600/B/10
15 mm 60 59 70 W600/OG/15
20 mm 60 59 80 W600/OG/20
25 mm 60 59 90 W600/OG/25 65 59 90 W600/B/25
33 mm 60 60 10 W600/OG/33 65 60 10 W600/B/33
40 mm 60 60 20 W600/OG/40 65 60 20 W600/B/40
50 mm 60 62 00 W600/OG/50 65 62 00 W600/B/50
100 mm 60 60 30 W600/OG/100 65 60 30 W600/B/100
1
/16‖ 60 60 40 W600/OG/
1
/16‖ 65 60 40 W600/B/
1
/16‖
1
/8‖ 60 60 50 W600/OG/
1
/8‖ 65 60 50 W600/B/
1
/8‖
¼‖ 60 60 60 W600/OG/¼‖ 65 60 60 W600/B/¼‖
½‖ 60 60 70 W600/OG/½‖ 65 60 70 W600/B/½‖
1‖ 60 60 80 W600/OG/1‖ 65 60 80 W600/B/1‖
2‖ 60 60 90 W600/OG/2‖ 65 60 90 W600/B/2‖
3‖ 60 61 00 W600/OG/3‖ 65 61 00 W600/B/3‖
4‖ 60 61 10 W600/OG/4‖ 65 61 10 W600/B/4‖
5‖ 60 61 20 W600/OG/5‖ 65 61 20 W600/B/5‖
5 ¼‖ 60 61 30 W600/OG/5 ¼‖ 65 61 30 W600/B/5 ¼‖
6‖ 60 61 50 W600/OG/6‖ 65 61 50 W600/B/6‖
1 mm 暗色样
品池
13 28 20 W600/OG/10（带
9 mm 隔片）
有关 Lovibond
®
 样品池的详细信息，请咨询供应商。
Lovibond
®
 PFXi 系列操作使用说明书 1.3 版
第 51 页 共 59 页
色度标准样
Lovibond
®
 色度标准样是测色仪器日常校正以及验证测试数据的理想材料。符合国际公认的标
准：通过 UKAS ISO 17025 认证的 ASTM 色度、Gardner & Saybolt 标准；通过 ISO 9001 质量认
证的 AOCS-Tintometer
®、Lovibond
®
 RYBN 色度及 Pt-Co 色度。每个标准样分别保存在一个
500ml 瓶内，附有保质期及化学品安全技术说明书。依据欧盟法规，所有标样均为非危险品。
表内所给数据为典型标称值。如个别数据有变化，通常会在每个标样的校准证书中指出来。
色度表 标准值 订货号 认证机构
AOCS-Tintometer 色度 0.3R 2.0Y (5¼‖) 13 42 40
ISO 9001
(AOCS Cc 13j-97, Cc 13b-45) 1.0R 9.0Y (5¼‖) 13 42 50 ISO 9001
1.2R 12Y (5¼‖) 13 42 60 ISO 9001
2.2R 22Y (5¼‖) 13 42 70 ISO 9001
3.4R 28Y (5¼‖) 13 42 80 ISO 9001
ASTM 色度 <0.5 13 42 90 UKAS
1 13 40 00 UKAS
3 13 40 10 UKAS
5 13 40 20 UKAS
Gardner 色度 2 13 42 00 UKAS
5 13 42 10 UKAS
8 13 42 20 UKAS
Lovibond
®
 RYBN 色度 0.4R 1.9Y 0.1N (5¼‖) 13 40 80
ISO 9001
(AOCS Cc 13j-97) 1.0R 4.3Y 0.1N (5¼‖) 13 40 90 ISO 9001
1.4R 7.3Y 0.2N (5¼‖) 13 41 00 ISO 9001
1.6R 11.0Y 0.1N (5¼‖) 13 41 10 ISO 9001
1.8R 14.0Y 0.3N (5¼‖) 13 41 20 ISO 9001
2.5R 24.0Y 0.5N (5¼‖) 13 41 30 ISO 9001
3.3R 33.0Y 0.3N (5¼‖) 13 42 30 ISO 9001
Pt-Co/Hazen/APHA 5 13 41 40 ISO 9001
10 13 41 50 ISO 9001
15 13 41 60 ISO 9001
30 13 41 70 ISO 9001
50 13 41 80 ISO 9001
100 13 41 90 ISO 9001
500 46 28 03 ISO 9001
Saybolt 色度 -10 13 40 40 UKAS
0 13 40 50 UKAS
+12 13 40 60 UKAS
+25 13 40 70 UKAS
Lovibond
®
 PFXi 系列操作使用说明书 1.3 版
第 52 页 共 59 页
Lovibond
®
 色度测量中影响仪器间差异的因素
采用不同仪器（例如，分别采用自动化 Tintometer
®
 色度计如 PFX995 及采用 Tintometer
®
 E 或 F
型色度计，或者采用两种不同的目视仪器）测定同意样品时测得的 Lovibond
®